
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2022/3/4 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

本日もありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2022/3/5 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

今後も利用させていただきたく考えてお
ります。
【職員の応対：とても良い】
不安な点についてすぐに対応していただ
いた。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

3 2022/3/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

窓が固い。もう少し開閉をスムーズにし
て欲しい。

ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。
窓が開きにくい場合には、内線にて会館スタッフまでお
声掛けください。

4 2022/3/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

本日も利用させていただきありがとうご
ざいました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2022/3/8 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

いつもお世話様になります。手続き簡単
助かります。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2022/3/15 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

いつもお世話になります。ありがとうござ
います。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2022/3/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

今日も利用させて頂きました。いつもあ
りがとうございます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2022/3/21 小ﾎｰﾙ

【利用の満足度：とても満足】
照明等の対応がとても助かりました。
【今後の利用：ぜひ利用したい】
倉吉でとても良い施設なので。
【職員の応対：とても良い】
打合せの時もとても良い対応をしてくだ
さいました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

9 2022/3/24 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

プロジェクターが天井に吊ってあってとて
も良かった。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

10 2022/3/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

【利用の満足度：満足】
職員さんの対応、説明がわかりやすい。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

11 2022/3/26 大ﾎｰﾙ

美しくリニューアルされたホールで素敵
なスタッフさんのもと、良い時間を過ごさ
せていただきました。明日もどうぞよろし
くお願いいたします。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

12 2022/3/27 大ﾎｰﾙ

大変お世話になりました。ありがとうござ
いました。今後ともどうぞよろしくお願い
いたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2022/3/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

【職員の応対：とても良い】
丁寧な言動。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

14 2022/3/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつもお世話様になります。明るく快適
に利用させていただいております。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2022年3月分


